
ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑ
ΒΟΛΟΣ

20 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΤΣΙΔΩΝΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ164990 ΚΡ11 02:37.89.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑ
ΒΟΛΟΣ
20 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΛΥΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ159901 ΑΓ11 02:37.88.1

2006ΞΥΝΟΜΠΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ164956 ΑΓ11 02:38.53.2

2005ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ161317 ΑΓ12 02:43.33.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑ
ΒΟΛΟΣ
20 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΞΥΝΟΜΠΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ164956 ΑΓ11 02:55.52.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Σαβ  20.05.2017  18:14



ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑ
ΒΟΛΟΣ
20 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΣΑΝΙΔΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ161223 ΚΡ12 01:16.27.1

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ164966 ΚΡ11 01:16.78.2

2006ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ159893 ΚΡ11 01:20.39.3

2006ΚΥΡΜΑ ΕΛΕΝΗ ΜΕΛΙΝΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ172611 ΚΡ11 01:20.70.4

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΩ ΒΙΒΙΑΝΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ167678 ΚΡ11 01:36.30.5

2005ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΙΣ173680 ΚΡ12 01:37.69.6

2005ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ166687 ΚΡ12 01:40.56.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑ
ΒΟΛΟΣ
20 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ161279 ΑΓ12 01:07.13.1

2005ΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ159528 ΑΓ12 01:11.40.2

2006ΛΥΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ159901 ΑΓ11 01:13.43.3

2006ΤΑΛΙΑΔΟΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ164993 ΑΓ11 01:14.19.4

2005ΣΤΡΙΜΠΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ159816 ΑΓ12 01:18.00.5

2006ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ166759 ΑΓ11 01:29.51.6

2007ΛΙΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ166861 ΑΓ10 01:30.70.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑ
ΒΟΛΟΣ
20 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΦΑΛΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΓΛΑΙΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ172074 ΚΡ11 01:44.35.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑ
ΒΟΛΟΣ
20 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΥΡΜΑ ΕΛΕΝΗ ΜΕΛΙΝΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ172611 ΚΡ11 00:45.60.1

2006ΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΩΚΕΑΝΙΣ172284 ΚΡ11 00:48.47.2

2005ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΙΣ173680 ΚΡ12 00:49.46.3

2007ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΙΣ177742 ΚΡ10 00:58.21.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑ
ΒΟΛΟΣ
20 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΑΝΤΕΛΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΙΣ172277 ΑΓ10 00:43.58.1

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΡΟΥΜΠΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΜΑΡΙΟ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ164960 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑ
ΒΟΛΟΣ
20 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΣΑΝΙΔΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ161223 ΚΡ12 00:40.63.1

2006ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ159893 ΚΡ11 00:43.47.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑ
ΒΟΛΟΣ
20 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝ ΜΑΡΚ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ167679 ΑΓ11 00:41.39.1

2005ΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ159528 ΑΓ12 00:47.59.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑ
ΒΟΛΟΣ
20 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΟΡΜΠΕΤΗ ΣΟΦΙΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ161227 ΚΡ12 11:43.39.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 11 από 23
Σαβ  20.05.2017  18:14



ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑ
ΒΟΛΟΣ
20 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ161279 ΑΓ12 11:26.90.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑ
ΒΟΛΟΣ
20 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ161317 ΑΓ12 00:33.38.1

2006ΤΑΛΙΑΔΟΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ164993 ΑΓ11 00:34.51.2

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝ ΜΑΡΚ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ167679 ΑΓ11 00:35.24.3

2005ΣΤΡΙΜΠΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ159816 ΑΓ12 00:35.47.4

2006ΡΟΥΜΠΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΜΑΡΙΟ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ164960 ΑΓ11 00:37.63.5

2007ΜΑΝΤΕΛΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΙΣ172277 ΑΓ10 00:38.45.6

2006ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ166759 ΑΓ11 00:39.34.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑ
ΒΟΛΟΣ
20 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΟΡΜΠΕΤΗ ΣΟΦΙΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ161227 ΚΡ12 00:32.92.1

2006ΤΣΙΔΩΝΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ164990 ΚΡ11 00:32.97.2

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ164966 ΚΡ11 00:35.05.3

2006ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ159893 ΚΡ11 00:36.56.4

2006ΚΥΡΜΑ ΕΛΕΝΗ ΜΕΛΙΝΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ172611 ΚΡ11 00:36.70.5

2006ΦΑΛΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΓΛΑΙΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ172074 ΚΡ11 00:39.46.6

2005ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ166687 ΚΡ12 00:42.28.7

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΩ ΒΙΒΙΑΝΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ167678 ΚΡ11 00:45.70.8

2006ΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΩΚΕΑΝΙΣ172284 ΚΡ11 00:47.74.9

2007ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΙΣ177742 ΚΡ10 00:49.48.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑ
ΒΟΛΟΣ
20 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΦΑΛΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΓΛΑΙΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ172074 ΚΡ11 00:47.98.1

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΩ ΒΙΒΙΑΝΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ167678 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑ
ΒΟΛΟΣ
20 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΤΣΙΔΩΝΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ164990 ΚΡ11 01:27.77.1

2005ΠΙΛΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ168977 ΚΡ12 01:28.25.2

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2005ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ166687 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑ
ΒΟΛΟΣ
20 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΛΙΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ166861 ΑΓ10 03:41.99.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑ
ΒΟΛΟΣ
20 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ164966 ΚΡ11 03:02.91.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑ
ΒΟΛΟΣ
20 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ159528 ΑΓ12 05:20.69.1

2006ΞΥΝΟΜΠΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ164956 ΑΓ11 05:26.36.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑ
ΒΟΛΟΣ
20 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ161279 ΑΓ12 01:16.85.1

2006ΤΑΛΙΑΔΟΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ164993 ΑΓ11 01:33.10.2

2005ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ161317 ΑΓ12 01:42.69.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑ
ΒΟΛΟΣ
20 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΣΑΝΙΔΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ161223 ΚΡ12 01:35.63.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑ
ΒΟΛΟΣ
20 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΛΥΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ159901 ΑΓ11 03:11.83.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑ
ΒΟΛΟΣ
20 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΟΡΜΠΕΤΗ ΣΟΦΙΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ161227 ΚΡ12 03:15.04.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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